
listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

1 

 

Přehled akcí na měsíc listopad 2011 

      
1. 11. 2011  Praktické zkušenosti s Moodle na naší škole - přeloţeno z 28. 4. 2011 

1. 11. 2011  Tematický kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé 

                        2. 11. 2011  Pedagogické dovednosti učitelky MŠ II. – Integrovaná tematická výuka a 

tematické plánování 
2. 11. 2011  Moderní pohled na problematiku periodické soustavy prvků a elementárních 

částic, syntézy supertěţkých prvků a mikrosvěta atomu 
3. 11. 2011  Dokumentace školy, legislativa 

4. 11. 2011  Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

4. 11. 2011  Studium pedagogiky – pedagog volného času 

5. 11. 2011  Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

5. 11. 2011  Studium pedagogiky – pedagog volného času 

7. 11. 2011  Studium výchovného poradenství 

7. 11. 2011 

8. 11. 2011 
 Neurotické projevy u předškolních a mladších školních dětí 

Regionální setkání učitelek předškolní výchovy aneb Čteme s nečtenáři 

8. 11. 2011  Tematický kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé 

9. 11. 2011  Pedagogické dovednosti učitelky MŠ III. – Individualizace v MŠ 

9. 11. 2011 

9. 11. 2011 

 

10. 11. 2011 

 Country tance I. 

Vyuţití interaktivní tabule ve vyučování – pro učitelský sbor ZŠ Velké 

Němčice  

Regionální konference - Nebezpečná internetová a mobilní komunikace 

11. 11. 2011  Sklad a skladová evidence 

11. 11. 2011  Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

11. 11. 2011  Studium pedagogiky – pedagog volného času 

12. 11. 2011  Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

12. 11. 2011  Studium pedagogiky – pedagog volného času 

14. 11. 2011  Hry a psychohry ve školní druţině 

14. 11. 2011  Tradiční i netradiční pohybové činnosti a hry v praxi 

15. 11. 2011  Tematický kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé 

15. 11. 2011  Jak učit efektivně 

16. 11. 2011  Současné dítě v MŠ a kořeny vzniku sociálně-patologických jevů - 

přeloţeno ze 14. 9. 2011 
22. 11. 2011  Tematický kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé 

22. 11. 2011  Dyspraxie 

23. 11. 2011  Dyslexie a dysortografie prakticky 

23. 11. 2011   Základní norma zdravotnické znalostí pro pedagogické pracovníky – 1. část 

24.11.2011 – 26.11. 2011  Příprava předškoláka v MŠ na vstup do základní školy 

28. 11. 2011  Problematika školního neprospěchu a moţnosti jeho řešení 

29. 11. 2011  Co nám říká písmo? - 2. část 

29. 11. 2011  Tematický kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé 

                     29. 11. 2011  Základní norma zdravotnické znalostí pro pedagogické pracovníky – 2. část 

30. 11. 2011  Pedagogické dovednosti učitelky MŠ IV. – Spolupráce rodiny a školy 

30. 11. 2011  Obrázky a jiné pomůcky ve výuce anglického jazyka na 1. stupni ZŠ 

 
 



listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

2 

 

     INFORMACE 
 

  Nepřehlédněte 
 

Na 10. listopadu 2011 jsme pro Vás připravili regionální konferenci „Nebezpečná 

internetová a mobilní konference“, na které vystoupí řada odborníků na tuto aktuální 

problematiku. Na následující straně najdete veškeré podrobnosti včetně přihlášky. Nenechte si 

ujít tuto mimořádnou akci! 

 

 

  Soutěže a olympiády 
 

 I v letošním školním roce je Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín organizátorem řady okresních 

kol soutěţí a olympiád. Uţ od září Vám aktuální informace včetně zadání některých školních kol 

posíláme na Vaše e-mailové adresy škol. Od příštího čísla Informačního zpravodaje /prosinec 

2011/ Vám budeme podrobnosti o okresních kolech olympiád a soutěţí v něm aktuálně 

zveřejňovat. Upozorňujeme Vás, ţe i v letošním školním roce platí povinnost přihlašovat své 

ţáky do okresních kol na portále www.jmskoly.cz.  

 

  Pozvánka do školy 
 

 

 
ZŠ a MŠ Svatobořice-Mistřín všechny srdečně zve na oslavu pořádanou k 10. výročí otevření přístavby 

školy s názvem VÁNOCE 2011 s ukázkami lidové tvorby a prací žáků školy, která se koná v sobotu    

17. prosince 2011 od 12.00 do 17.00 hodin v ZŠ Svatobořice-Mistřín. 

Program: 

 Tvoření s marcipánem 

 Různé techniky výroby vánočních ozdob a dekorací  
 Perníčky 

 Dárek při vstupu do ZŠ 

 Výstava v areálu školy                        

 Prodej výrobků                                  
 

 

 

Více informací na http://www.zssvatoborice-mistrin.cz/ 
              Akce je spolufinancována pomocí projektu OPVK, R. č.: CZ.1.07/1.1.02/02.0003 

 

http://www.zssvatoborice-mistrin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

3 

 

REGIONÁLNÍ KONFERENCE 

Nebezpečná internetová a mobilní komunikace 

Termín:  10. listopadu 2011 (čtvrtek) 

Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2 (budova MěÚ Hodonín, přízemí) 

 

Předběžný časový harmonogram konference: 

8.00 – 9.00      prezence 

9.00 – 9.30     zahájení, vystoupení hostů 

9.30 – 12.00    I. blok vystoupení 

12.00 – 13.00     polední přestávka na občerstvení 

13.00 – 15.30    II. blok vystoupení 

15.30 – 16.00 diskuze, závěr 

 

Program konference (bude postupně upřesňován): 

 Prevence a edukace témat rizikového chování spojeného s uţíváním internetu pohledem 

projektu E-Bezpečí (Mgr. Kamil Kopecký, Ph.D. - Univerzita Palackého Olomouc) 

 Reputace a ochrana osobních údajů v horečce digitálního věku (Ing. Pavel Vichtera – 

Národní centrum bezpečnějšího internetu Praha) 

 Digitální stopy a nové etické problémy  (Michal Černý – Masarykova univerzita, 

Přírodovědecká fakulta Brno) 

 Nebezpečí kyberšikany (Mgr. Zdeňka Procházková - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje, preventivně informační oddělení) 

 Bezpečně v kyberprostoru (Bc. Martina Janková – Jihomoravský kraj, odbor školství) 

 Kyberšikana: prevence z pohledu pedopsychologického poradenství (Mgr. Kristýna Jurková  

- Pedagogicko-psychologická poradna Brno) 

 Kdoví, jestli… (Mgr. Vanda Bušková - ZŠ Prušánky) 

 Pohled na internetová rizika očima ţáka ZŠ (Ing. Aleš Mopils -  ZŠ Veselí nad Mor., Hutník) 

 Jak jsme bojovali s kyberšikanou (Miroslav Strouhal - ZŠ Velké Němčice) 

 Mediální očerňování základních škol praktických (Mgr. Aleš Laţek - MŠ a ZŠ Kyjov, Za 

Humny) 

 

 Účastnický poplatek: 100,- Kč (v přihlášce prosím uveďte přesnou fakturační adresu)  

 Občerstvení a sborník z konference zdarma. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 4. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Regionální konference Nebezpečná internetová a mobilní komunikace 

Hodonín - 10. listopadu 2011 

 

Titul, jméno, příjmení: ……………………………………………………………………..…… 

Telefon: ………………………….. E-mail: ………………………………………………….… 

Škola:  …………………………………………………………………………………………... 

Fakturační adresa: ………………………………………………………………………………. 

Platba:   faktura* hotově*             Podpis: 

 

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

4 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Praktické zkušenosti s Moodle na naší škole - 

přeloženo z 28. 4. 2011 
Seminář je určen ředitelům a učitelům ZŠ. 

 

Účastníci: 
- získají náměty, jak prakticky ve škole vyuţít LMS Moodle, 

- budou informování o moţnostech a vhodnosti zapojení tohoto systému jako komunikačního a           

také didaktického nástroje pro vyučující i ţáky a analyzují výhody i nevýhody obecného vyuţití.  

 

Obsah: 
1. Moodle v praxi základní školy. 

2. Praktický provoz systému, ukázky činností a aktivit (tvorba výukových materiálů, testů a     

cvičení, hodnotící nástroje). 

3. Práce s Moodle ze tří pozic: jako ţák, učitel a jako administrátor. 

4. Nástroj Moodle jako způsob komunikace s individuálně vzdělávanými ţáky (práce s nadanými 

ţáky - nabídka rozšiřujících a prohlubujících aktivit, individuální vzdělávání - práce s ţáky, kteří 

jsou dlouhodobě s rodiči v zahraničí, ţáci nemocní atd.). 

 

Lektor (ředitel ZŠ, externí pracovník MU Brno) vyuţívá vlastních zkušeností ze školské 

legislativy (viz počítačové programy) a pracuje s mnoţstvím uţivatelských programů. 

 

Do poznámek napište, zda budete platit přes projekt "šablony".  
  

Číslo akce: 55116 

Lektor: PaedDr. Ludvík Zimčík 

Termín: 1. 11. 2011 /úterý/ 

Čas: 14.00 - 17.30 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  620,- Kč 

Cena pro ostatní:     750,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 1. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 21. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Praktické zkušenosti s Moodle na naší škole - 1. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

5 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Pedagogické dovednosti učitelky MŠ II. – Integrovaná 

tematická výuka a tematické plánování 
  

 

Účastníci: 
- se naučí rozvíjet v jedné činnosti více dovedností, 

- si vyzkoušejí v praxi celostní učení, 

- poznají jeho výhody, bude jim nabídnuta řada metod a forem práce,  

- se seznámí se základními prvky integrované tematické výuky, 

- si vyzkoušejí vytvořit obecné schéma vývoje tematické jednotky pouţitelné v MŠ,  

- si vytvoří pracovní plán pro svou třídu a rozpracují ho do podtémat pro potřeby dětí, 

- se naučí aplikovat znalosti v oblasti psychologie změny na příkladech pedagogické praxe, 

- se naučí rozvíjet činnosti, které podporují aktivní učení dětí. 

 

Seminář byl součástí projektu Informatorium MŠ. 

Pro jeho velký úspěch nabízíme seminář i pro ostatní učitelky MŠ, které neměly moţnost se 

projektu, pro omezený počet účastníků, zúčastnit. 

 

 Číslo akce: 55142 

Lektor: Mgr. Juliana Gardošová 

Termín: 2. 11. 2011 /středa/ 

Čas: 8.00 - 15.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  760,- Kč 

Cena pro ostatní:     912,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 2. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 25. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Pedagogické dovednosti učitelky MŠ II. – Integrovaná tematická výuka  

a tematické plánování - 2. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

6 

 

akreditace č. j.: 3 413/2011-25-111  

Moderní pohled na problematiku periodické soustavy 

prvků a elementárních částic, syntézy supertěžkých 

prvků a mikrosvěta atomu 

Seminář je určen zejména učitelům chemie a fyziky ze všech typů škol. 
 

Účastníci: 
• se seznámí se současným nejnovějším pohledem na problematiku nové period. soustavy prvků, 

• pochopí způsoby a postupy, kterými jsou v současné době připravovány supertěţké prvky, 

společně s pouţitou instrumentální technikou a centry výzkumu, 

• získají také nové postupy a způsoby, kterými jsou v současné době zkoumány a objevovány 

elementární částice. 

 

Obsah semináře: 
1.  Současný stav a budoucnost periodické soustavy prvků (PSP). 

2.  Historie vývoje podob PSP (tabulky), historie objevů chem. prvků, chemické názvosloví. 

3.  Ostrov stability, magická čísla, tabulka izotopů. 

4.  Supertěţké prvky a jejich příprava od roku 1940. 

5.  Historie objevování částic. 

6.  Současný stav rozdělení částic. 

7.  Standardní model - rodiny elementárních částic. 

8.  Centra výzkumu, moderní metody zkoumání, budoucnost v objevování částic. 

   

Číslo akce: 55181 

Lektor: Doc. RNDr. Luděk Jančář CSc. 

Termín: 2. 11. 2011  

Čas: 13.00 - 17.15 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  670,- Kč 

Cena pro ostatní:     810,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 2. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 26. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Moderní pohled na problematiku periodické soustavy prvků a elementárních 

částic, syntézy supertěţkých prvků a mikrosvěta atomu 2. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte. 

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

7 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Dokumentace školy, legislativa 
  

 

Účastníci si rozvinou kompetence ředitele v oblasti řízení školy, zaměřené zejména na povinnou 

a nepovinnou dokumentaci vedenou na škole a vytvářenou ředitelem školy. 

 

Témata: 
1. Právní problematika v práci vedoucích pracovníků škol. 

2. Zdroje informací právního charakteru. Členění práva, základní právní normy jednotlivých 

právních odvětví. Hierarchie právních norem. 

3. Správní řád a jeho vyuţití při vedení dokumentace. Povinná a nepovinná dokumentace vedená 

na škole. Její význam z hlediska odpovědnosti vedení školy. Vzory dokumentů. Archivace, 

archiv školy, skartace. Právní normy a jejich poţadavky na vedení dokumentace, zejména 

zákoník práce.  

4.Právní normy a směrnice vytvářené ředitelem školy. Delegování pravomocí a přenesení 

odpovědnosti. Postup při vytváření, ověřování účinnosti a funkčnosti. Typické příklady práce 

ředitele, nejčastější chyby. Odpovědnost ředitele. 

5. Nejdůleţitější právní normy posledních let, které mají vliv na rozsah a způsob vedení 

dokumentace školy.  

 

 Číslo akce: 55137 

Lektor: PaedDr. Jan Mikáč 

Termín: 3. 11. 2011 /čtvrtek/ 

Čas: 8.00 - 13.30 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  640,- Kč 

Cena pro ostatní:     770,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 3. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 23. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Dokumentace školy, legislativa - 3. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

8 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Neurotické projevy u předškolních a mladších 

školních dětí 

Seminář je určen zejména učitelkám MŠ a 1. stupně ZŠ, asistentům pedagoga. 
 

 

Účastníci: 
- si rozšíří své znalosti o problematice neurotických projevů a neuróz u dětí, 

- budou informováni o tom, jak rozpoznat neurotické projevy u dětí i jak na takové děti působit 

  v prostředí školy. 

 

Témata: 

 Základní teoretické poznatky o neuróze, disponovaní jedinci. 

 Faktory, které se na neurotizaci jedince podílejí, kritické vývojové fáze, vývojové úkoly. 

 Neurotické projevy, neurózy (mluvní neurózy, tikové poruchy, neurotické bolesti břicha, 

neurotické zvracení, úzkostné neurózy). 

 Neuróza, neurotické vlivy. 

 Moţnosti působení pedagoga, co napomáhá a co škodí v rámci výchovy a vzdělávání, 

spolupráce s odborníky. 

 Výchovné vedení dětí s danými obtíţemi. 

 Kazuistiky. 

 Metodické materiály a odborná literatura. 

 

Číslo akce: 55139 

Lektor: Mgr. Ivana Huková 

Termín: 7. 11. 2011 /pondělí/ 

Čas: 13.00 - 17.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  430,- Kč 

Cena pro ostatní:     520,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 7. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 30. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Neurotické projevy u předškolních a mladších školních dětí - 7. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

9 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Pedagogické dovednosti učitelky MŠ III. – 

Individualizace v MŠ 

  

Obsah semináře: 

 Jak plánovat a organizovat činnosti dětí na základě znalostí multičetné inteligence  

H. Gardnera a stylů učení. 

 Technika pozorování a vedení pravidelných záznamů a dokumentace z pozorování jako 

metody získávání objektivních informací o dítěti. 

 Metodika usnadňující vytváření individuálních plánů a individualizace v MŠ. 

 Metody, které podporují individualizaci v mateřské škole. 

 Informace o typech inteligence, vlivu prostředí na rozvoj dovedností dětí a význam 

plánování. 

 Vyuţívat pozorování pro svou práci. 

 Typy inteligence a styly učení. 

 

Seminář byl součástí projektu Informatorium MŠ. 

Pro jeho velký úspěch nabízíme seminář i pro ostatní učitelky MŠ, které neměly moţnost se 

projektu, pro omezený počet účastníků, zúčastnit. 

 

Číslo akce: 55144 

Lektor: Mgr. Juliana Gardošová 

Termín: 9. 11. 2011 /středa/ 

Čas: 8.00 - 15.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  760,- Kč 

Cena pro ostatní:     912,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 9. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 30. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Pedagogické dovednosti učitelky MŠ III. – Individualizace v MŠ 

  9. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

10 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 

Country tance I. 

Praktický seminář je určen pro učitele ze všech typů škol, vychovatelky ŠD a ŠK, pedagogy 

volnočasových aktivit, učitele ZUŠ a ostatní zájemce. 
 

1. Teoretická část: 

 Pouţití hudby v country tancích. 

 Práce s tanečními materiály. 

 Tvorba vlastních choreografií pro vystoupení. 

 Přehlídky a soutěţe. 

 Videoukázky jako doplněk teoretické části. 

 

2. Praktická část: 

 Výuka Tradičních amerických country tanců se zaměřením na jejich pouţití při výuce i  

v mimoškolní činnosti. 

 Ukázky jednotlivých tanečních směrů z oblasti country tancování. 

 Výuka základních figur: Circle Left Right, Square Thru, Dosado, Promenade, See Saw, 

Grand Square, California Twirl, Right and Left Grand, Ladies Chain, Star (Right Hand, Left 

Hand), Four Ladies Chain, Allemande Left (Right), Right and Left Thru,Turn by the Left 

(Right), Pass Thru, Two Hands Turn, Forward and Back, Bend the Line. 

 Výuka cca 10 – 15 tanců: Clever Boy, Easy Square, La Raspa, Docey Three, Train to 

Boston, California Carousel, SSS, Texas special, Rabit, Easy Way, Easy circle, All my 

Roads, White fish, Suprise,Circle from the Mountains. 

 

Vezměte si s sebou pohodlné oblečení a nebarvící obuv. 

Přímo na semináři je moţno zakoupit vhodnou hudbu, metodický materiál nebo videoukázky.  
 

Číslo akce: 55157 

Lektor: Miroslav Procházka 

Termín: 9. 11. 2011 /středa/  

Čas: 14.00 - 18.00 hodin  

Místo: ZŠ Hodonín, Mírové náměstí 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  510,- Kč 

Cena pro ostatní:     620,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 9. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 31. 10. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Country tance I. - 9. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele:                                 
Platba:   fakturou*      hotově*                      * Nehodící se škrtněte. 

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

11 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

 

Sklad a skladová evidence 

3. část z cyklu ekonomicko-právních seminářů pro vedoucí a ekonomické pracovníky ve 

školství. 
 

Účastníci získají komplexní informace z oblasti vedení skladu a skladové evidence (od 

legislativy přes směrnice aţ ke kontrolnímu systému), budou informováni o nejčastěji se 

vyskytujících chybách a problémech spojených s vedením skladu. 

 

Témata: 
1. Legislativa. 

2. Směrnice. 

3. Vazba na směrnice jiné (čisticí a mycí prostředky…, HÚE). 

4. Kontrolní činnost. 

5. Hmotná odpovědnost. 

6. Pojištění. 

7. Vedení skladové evidence - příjem, výdej. 

8. Nejčastější chyby. 

 

Číslo akce: 55151 

Lektor: JUDr. Zuzana Machalová 

Termín: 11. 11. 2011 /pátek/ 

Čas: 8.00 - 12.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pracovníky škol a školských zařízení:   600,- Kč 

Cena pro ostatní:     720,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 11. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 1. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Sklad a skladová evidence - 11. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

12 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Hry a psychohry ve školní družině 
  

 

Účastníci: 
- se seznámí se zábavnými hrami a činnostmi rozvíjející zejména kompetenci k trávení volného 

času tak, aby byli schopni je pouţít ve své praxi, 

- své poznatky budou dávat do souvislosti i s dalšími klíčovými kompetencemi. 

 

Teoretická část: 
1. Ucelený program her pro výchovu dětí k dobrým mezilidským vztahům, ke spolupráci,  

k prosociálnímu jednání. 

2. Hry rozvíjející zejména klíčovou kompetenci k trávení volného času, jenţ je pro ŠD 

specifická. 

 

Praktická část: 
1. Hry pro rozvoj emocí. 

2. Hry pro rozvoj komunikace, kooperativního jednání. 

3. Hry zaměřené na zvýšení koncentrace a uvolnění. 

4. Hry posilující emocionalitu, motivaci, socializaci, komunikaci, autoregulaci, hodnotovou 

orientaci a tvořivost. 

 

Vezměte si s sebou přezůvky a pohodlné oblečení. 

 

Číslo akce: 55146 

Lektor: Mgr. Natália Toflová 

Termín: 14. 11. 2011 /pondělí/ 

Čas: 8.00 - 13.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  650,- Kč 

Cena pro ostatní:     780,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 14. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 4. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Hry a psychohry ve školní druţině - 14. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

13 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
 

 Tradiční i netradiční pohybové činnosti a hry v praxi 
  

Účastníci: 

 se seznámí praktickou formou s pohybovými hrami a netradičními pohybovými 

činnostmi tak, aby byli schopni je pouţít ve své praxi, 

 své poznatky budou dávat do souvislosti s klíčovými kompetencemi. 

 

Témata: 
1. Praktické ukázky pohybových her s aktivní účastí účastníků. 

- Pohybové hry pro rozvoj rychlostních, vytrvalostních, obratnostních schopností. 

- Pohybové hry na uklidnění a závěr hodiny. 

- Pohybové hry pro osvojování různých způsobů lokomoce. 

- Pohybové hry pro ovlivňování kondičních a koordinačních předpokladů.  

- Pohybové hry soutěţivé. 

- Pohybové hry pro rozvoj pohybové představivosti a tvořivost. 

- Pohybové hry pro rozvoj sebedůvěry a odvahy. 

- Pohybové hry kontaktní. 

- Honičky a pohybové hry do úvodních částí TV. 

2. Pohybové hry v přírodě, v tělocvičně, v místnosti. 

3. Vyuţití netradičního náčiní (kolíčky na prádlo, nafukovací balónky, tácky, noviny apod…). 

4. Vyuţití tradičního náčiní (balóny, lano, švihadlo…). 

 

Vezměte si vhodnou obuv a pohodlné oblečení. 

  

 Číslo akce: 55147 

Lektor: Mgr. Natália Toflová 

Termín: 14. 11. 2011 /pondělí/ 

Čas: 14.00 - 18.00 hodin 

Místo: ZŠ Hodonín, Očovská 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  640,- Kč 

Cena pro ostatní:    770,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 14. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 4. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Tradiční i netradiční pohybové činnosti a hry v praxi - 14. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově                                  * Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

14 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Jak učit efektivně 

Seminář je určen pro učitele 1. stupně ZŠ. 

 

Účastníci: 
- si rozšíří své poznatky o procesu učení a jeho principech, 

- pochopí, jak souvisí efektivita učení s věkem ţáků. 

 

 

Témata: 
1. Efektivita učení - charakteristika pojmu. 

2. Paralelní procesy učení - principy efektivního učení vzhledem k ţákům. 

3. Historické a systémové vlivy současného stavu. 

4. Sdílení "dobré praxe" mezi účastníky. 

5. Řízená diskuze, jak podpořit efektivní učení ve vlastní školní praxi. 

 

Mgr. Jiří Halda patří mezi zaneprázdněné a velmi ţádané lektory. Na konkrétních ukázkách 

dokáţe, jak učit efektivně. Seminář je praktický, kaţdý z účastníků bude moci vstoupit do řízené 

diskuse. 

   

Do poznámek napište, zda budete platit přes projekt "šablony". 
  

Číslo akce: 55145 

Lektor: Mgr. Jiří Halda 

Termín: 15. 11. 2011 /úterý/ 

Čas: 14.00  - 18.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  690,- Kč 

Cena pro ostatní:     830,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 15. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 5. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Jak učit efektivně - 15. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

15 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Současné dítě v MŠ a kořeny vzniku sociálně-

patologických jevů - přeloženo ze 14. 9. 2011 
  

 

Účastníci: 
- budou seznámeni s kořeny vzniku závislostí a s moţnostmi prevence jejich vzniku, 

- obdrţí rady, jak řešit nejčastější problémy dětí předškolního věku, 

- se seznámí se závěry dlouhodobého výzkumu ohledně vzniku závislostí. 

 

Témata: 
1. Problematika psychického vývoje předškolních dětí. 

2. Zkušenosti s řešením nejčastějších problémů s dětmi v MŠ a informace o jejich základu 

(sociální potřeby podle Pesso - Boyden). 

3. Moţnosti prevence vzniku závislostí a sociálně patologických jevů, závěry dlouhodobého 

výzkumu ohledně vzniku závislostí (drogy, gambling, alkohol, kouření). 

Prostředí MŠ a první dva ročníky ZŠ jsou poslední moţností zdárné korektury. 

Seminář povede velmi zkušený a ţádaný psycholog Dr. Jan Svoboda. 

 

Do svého semináře vnese nejen muţský prvek, který v MŠ chybí, ale i bohaté zkušenosti  

z oblasti psychologie. Jeho semináře jsou natolik kvalitní a záţivné, ţe je velmi zaneprázdněný. 

Proto vyuţijte této příleţitosti. 
  

Číslo akce: 55103 

Lektor: PhDr. Jan Svoboda 

Termín: 16. 11. 2011 /středa/ 

Čas: 8.00 - 13.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  590,- Kč 

Cena pro ostatní:     710,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 16. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 6. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Současné dítě v MŠ a kořeny vzniku sociálně-patologických jevů  

 16. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele:  

 Platba:   fakturou*      hotově*                                * Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

16 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Dyspraxie 

Seminář je určen pro učitele MŠ a ZŠ, pro výchovné poradce a také učitele speciálních  

a praktických škol. 
 

 

Účastníci se seznámí: 
- s vývojovou poruchou postihující osvojování pohybových dovedností, 

- s diagnostikou ve věku předškolním a školním, 

- s moţnostmi práce s dítětem. 

 

Témata: 
1. Co je dyspraxie? 

2. Jak se projevuje v předškolním a školním věku? 

3. Přetrvává nešikovnost do dospělosti? 

4. Příčiny. 

5. Diagnostika v různých věkových obdobích. 

6. Moţnosti práce s nešikovnými dětmi. 

7. Příprava individuálních vzdělávacích plánů. 

   

Lektorka je uznávanou osobností ve svém oboru, má dlouholeté praktické zkušenosti  

z dyscentra. 
  

Číslo akce: 55122 

Lektor: doc. PaedDr. Olga Zelinková, CSc. 

Termín: 22. 11. 2011 /úterý/ 

Čas: 8.00 - 14.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  680,- Kč 

Cena pro ostatní:     820,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 22. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 12. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Dyspraxie - 22. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

17 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Dyslexie a dysortografie prakticky 
  

 

Účastníci: 
- si osvojí základní metody reedukace dyslexie a dysortografie, 

- se seznámí s pomůckami pro reedukaci i s technikami kompenzace,  

- si připomenou důleţité oblasti: SPU a osobnost člověka, SPU s rodina. 

  

Témata: 
1. Reedukace kognitivních funkcí, které ovlivňují osvojování čtení a psaní: zraková a sluchová 

percepce, řeč, paměť, koncentrace pozornosti, motorika a další. 

2. Reedukace dyslexie: Dekódování. Porozumění.  

3. Reedukace dysortografie: Grafická stránka písemného projevu. Aplikace gramatických 

pravidel. Samostatný písemný projev. 

4. Hodnocení a klasifikace. 

5. Pomůcky pro reedukaci včetně počítačových programů. 

6. Moţnosti kompenzace poruchy – počítačové programy a pomůcky firmy Spektra.  

 

Lektorka je uznávanou osobností ve svém oboru, má dlouholeté praktické zkušenosti  

z dyscentra.  
 
  

Číslo akce: 55123 

Lektor: doc. PaedDr. Olga Zelinková, CSc. 

Termín: 23. 11. 2011 /středa/ 

Čas: 8.00 - 14.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení: 680,- Kč 

Cena pro ostatní:     820,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 23. 11. 2011. 

 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 16. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Dyslexie a dysortografie prakticky - 23. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte. 

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

18 

 

 akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 

Základní norma zdravotnické znalostí pro 

pedagogické pracovníky 
 

Témata: 
1. Zabezpečení místa nehody. 

2. Transport raněného. 

3. Kontrola ţivotních funkcí. 

4. Zvládání masivního krvácení. 

5. Postiţený v bezvědomí. 

6. Zraněný s dýchacími obtíţemi 

7. Srdeční zástava. 

8. Postiţený se srdečním záchvatem. 

9. Váţnější spáleniny a krvácející rány. 

10. Poranění pohybového aparátu. 

11. Záchvatové stavy. 

12. Cizí tělesa v ráně. 

13. Křečové stavy. 

14. Intoxikace. 

15. Tepelná a chemická poranění. 

 

Školení je sloţeno z části teoretické a z praktického výcviku. 

Účastníci obdrţí metodický materiál, obsahující nové informace o této problematice. 

 

Číslo akce: 55164 

Lektor: Boţena Miklósyová 

Termín: 23., 29. listopadu 2011 a 6. prosince 2011 

Čas: 8.00 - 14.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  1 280,- Kč 

Cena pro ostatní:     1 540,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 23. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 13. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Základní norma zdravotnické znalostí pro pedagogické pracovníky  

23. 11. 2011 – 6. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

19 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Příprava předškoláka v MŠ na vstup do základní školy 
Seminář je vhodný nejen pro učitelky MŠ, ale i pro učitelky 1. tříd ZŠ. 

 

Obsah: 
1. Psychologický profil předškoláka, problémové chování dítěte v MŠ (3 hodiny): 

- psychické zvláštnosti předškolního věku - emoce, kognitivní vývoj, fantazie, vývoj řeči a 

upevňování sociálních schopností a dovedností u dítěte ve věku 3 - 6 let, psychologie hry, první 

období vzdoru, tvoření hodnot a morální výchova v rodině, rizika vadných edukativních postupů 

ze strany rodiny i mateřské školy. 

2. Rizikové faktory pozdější školní neúspěšnosti (3 hodiny): 

- profily tzv. "problémových dětí" (děti s poruchami chování, hyperaktivní děti, méně nadané 

děti, děti s neurózami), přístup a pedagogické vedení. 

3. Školní zralost, jak vypadá školsky zralý žák (4 hodiny): 

- kritéria školní zralosti, rizika předčasného zaškolení, rizika vadně indikovaného odkladu školní 

docházky, přístup MŠ k předškolákům, spolupráce s rodinou, jak vhodně zvolit formu zařazení 

edukace v průběhu dne, zapojení rodičů. 

4. Praktické ukázky edukací - jak nejlépe vést předškoláky (13 hodin): 

- jednotlivé ukázky oblastí přípravy předškoláků, praktické seznámení s jednotlivými 

metodickými postupy, ukázky hodiny edukací za pouţití dostupných metodických materiálů a 

pomůcek - grafomotorika, zraková percepce, sluchová percepce, pravolevá orientace, prostorová 

představivost, posloupnost v řadě, matematické představy, slovní zásoba, vyjadřovací schopnosti 

a jejich rozvoj, vlastní slovní projev, paměť, pozornost, myšlení, logické posloupnosti. 
 

Číslo akce: 55119 

Lektor: Mgr. Lenka Bínová 

Termín: 24. 11. 2011 – čtvrtek (13.30 – 18.00 hodin) 

 25. 11. 2011 – pátek (8.30 – 17.00 hodin) 

 26. 11. 2011 – sobota (8.30 – 14.30 hodin) 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  1 450,- Kč 

Cena pro ostatní:     1 740,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 24. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 14. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Příprava předškoláka v MŠ na vstup do ZŠ  24. 11. 2011 – 26. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

20 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Problematika školního neprospěchu a možnosti jeho 

řešení 

 

Témata: 
1. Obecně o školním neprospěchu. 

2. Rizikové symptomy školní neúspěšnosti na počátku školní docházky.  

3. Příčiny školního neprospěchu ze strany dítěte. 

 Rozumové nadání, inteligence, intelekt. 

 Úroveň rozumového nadání, struktura rozumového nadání, dynamika poznávacích 

funkcí, přizpůsobení vyučovacího procesu intelektovým moţnostem ţáka, názornost ve 

vyučovacím procesu. 

 Osobnostní faktory mající vliv na školní výkonnost - niţší frustrační tolerance, 

nedostatky v práceschopnosti, nedostatky v motivačních a volních procesech, astenické 

a neurastenické rysy. 

 Zdravotní problematika - častá nemocnost, hospitalizace, dlouhodobá absence, zdravotní 

oslabení, legislativa, vliv organicity na školní výkon, výukové deficity a jejich řešení. 

4. Příčiny vnější – výchovné prostředí dítěte, rodinné zázemí. 

5. Vyučovací proces. 

6. Moţnosti pozitivního ovlivnění školního neprospěchu ze strany učitele. 

 

 

Číslo akce: 55175 

Lektor: Mgr. Renata Abrahamová 

Termín: 28. 11. 2011 /pondělí/ 

Čas: 13.00 - 18.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  690,- Kč 

Cena pro ostatní:     830,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 28. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 18. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Problematika školního neprospěchu a moţnosti jeho řešení 28. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

21 

 

akreditace č. j.: neakreditováno 
  

Co nám říká písmo? - 2. část 
  

 

Je grafologie šarlatánská pavěda hraničící s okultismem? Dá se z rukopisu zjistit vše o 

člověku, ba dokonce o jeho budoucnosti? Pokud známe a respektujeme její možnosti i 

limity, můžeme se skutečně leccos dozvědět. To jsou slova uznávané grafoložky paní 

Heleny Bakové z ČGK. 
Pokud chcete i Vy nahlédnout do tajů grafologie, máte jedinečnou moţnost pod vedením 

diplomované specialistky v oboru grafologie. Druhý díl semináře navazuje na jeho první část, 

proto by bylo dobré, aby zájemci o druhou část jiţ absolvovali úvodní seminář. 

 

 

Obsah: 
1. Co můţe grafologie vypovědět o člověku. 

2. Co lze a nelze poznat z rukopisu. 

3. Vývoj osobnosti v písmu. 

4. Nemoc a rukopis. 

5. Symbolon - nástroj pro psychoterapii a poznání sama sebe. 

6. Praktická cvičení. 

 

Do tohoto kurzu budou přednostně zařazeni absolventi 1. části semináře Co nám říká písmo? 

(18. 10. 2011). 
  

Číslo akce: 55125 

Lektor: Mgr. Iva Kovářová 

Termín: 29. 11. 2011 /úterý/ 

Čas: 14.00 - 17.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena:  400,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 29. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 19. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Co nám říká písmo? - 2. část - 29. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

22 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Pedagogické dovednosti učitelky MŠ IV. – Spolupráce 

rodiny a školy 
  

 

Účastníci: 

 se seznámí s aspekty, které se týkají zapojení rodičů v rámci výchovy a vzdělávání  

 v mateřské škole 

 si vytvoří seznam návrhů, podle kterých bude moţné rodiče zapojit do programu školky, 

 si sestaví plán, jak vyuţít pomoci rodičů ve vlastním prostředí, 

 si uvědomí a pojmenují přínos rozšířené spolupráce s rodiči, 

 se  seznámí s různými moţnostmi, jak navazovat kontakty s rodinou a spolupracovat s ní, 

vyuţívat konkrétních potřeb rodin a vnímat spolupráci s rodinou jako partnerství, 

 se naučí pojmenovat přínos rozšířené spolupráce pro rodiče z hlediska efektivity 

výchovně vzdělávacího procesu, 

 si vytvoří seznam návrhů pro spolupráci a zapojení rodičů. 

 

Seminář byl součástí projektu Informatorium MŠ. 

Pro jeho velký úspěch nabízíme seminář pro ostatní učitelky MŠ, které neměly moţnost se 

projektu, pro omezený počet účastníků, zúčastnit. 

 

Číslo akce: 55143 

Lektor: Mgr. Juliana Gardošová 

Termín: 30. 11. 2011 /středa/ 

Čas: 8.00 - 15.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  760,- Kč 

Cena pro ostatní:     912,-  Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 30. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 23. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Pedagogické dovednosti učitelky MŠ IV. – Spolupráce rodiny a školy  

30. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

23 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Obrázky a jiné pomůcky ve výuce anglického jazyka 

na 1. stupni ZŠ 
  

 

Účastníci: 

 si vysvětlí, jak je důleţité pouţívat při výuce názorný materiál pro rozvoj abstraktního 

myšlení u mladších ţáků. 

 si prakticky si vyzkoušejí některé klasické i moderní pomůcky k výuce anglického 

jazyka, 

 získají inspiraci k vlastní tvorbě netradičních nástrojů a prostředků. 

 

Témata: 

 Rozvoj abstraktního myšlení u mladších ţáků při výuce anglického jazyka 

prostřednictvím  názorného materiálu. 

 Stručný přehled některých klasických a moderních pomůcek. 

 Náměty a nápady pro vlastní tvorbu netradičních pomůcek. 

 Praktické ukázky aktivit. 

 

Pro velký zájem a na vaše vyţádání seminář OPAKUJEME. 

 

Do poznámek v přihlášce napište, zda budete platit přes "šablony". 
 

Číslo akce: 55160 

Lektor: PhDr. Helena Havlíčková 

Termín: 30. 11. 2011 /středa/ 

Čas: 14.00 - 17.30 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  480,- Kč 

Cena pro ostatní:     580,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 30. 11. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 20. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Obrázky a jiné pomůcky ve výuce AJ na 1. stupni ZŠ - 30. 11. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

24 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Den pro fyziky - 1. a 2. část 

1. část: 

K čemu je ve svíčce knot? aneb fyzika může bavit děti i učitele 

* Metodika tematického celku. Vlastnosti látek - ukázka výuky, metodické komentáře. 

* Metodika tematického celku Newtonovy zákony. 

* Ukázka hodnocení ţáků v projektu Heuréka. 

* Ukázka prací ţáků (dobrovolné domácí úkoly, projekty, atd.). 

* Základní charakteristiky projektu Heuréka moţnosti zapojení učitelů do projektu Heuréka. 

 

2. část: 

Fyzika proti matematice, nebo s matematikou? aneb Boříme bariéry 

* Co potřebuje fyzika od matematiky. 

* Fyzika a rovnice, fyzika a grafy, fyzika a rozměrová analýza. 

* Jednoduché úlohy z topologie (problém devíti bodů, jednotaţky). 

* Různě velká nekonečna aneb nahlédnutí do teorie mnoţin. 

* Moţnosti vyuţití navrţených témat ve škole. 

 

V průběhu semináře se účastníci seznámí s několika konkrétními náměty, jak lze do výuky 

matematiky na ZŠ a niţších stupních SŠ zařadit nestandardní témata, problémy, které jsou pro 

děti neobvyklé, a tím zajímavé. Jedná se o úlohy z oblasti geometrie, topologie a teorie mnoţin, 

samozřejmě zpracované tak, aby je zvládli ţáci jiţ od šesté třídy. 

 

Účastníci obdrţí 2 osvědčení, protoţe budou absolvovat 2 semináře. 

Do poznámky napište, zda budete platit přes "projekt šablony." 
  

Číslo akce: 55173 

Lektor: RNDr. Irena Dvořáková 

Termín: 1. 12. 2011 /čtvrtek/ 

Čas: 8.00 - 17.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  980,- Kč 

Cena pro ostatní:                       1180,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 1. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 20. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Den pro fyziky - 1. a 2. část - 1. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově*                     * Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

25 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Den pro historiky 
  

 

1. část: Cesty do minulosti - Síla paměti 
Název dobře vystihuje cíl semináře. Dějepisná výuka by se neměla soustřeďovat na bezduché 

memorování, ale historická paměť je velmi důleţitá. Dějepis by měl pomoci rozlišit dobro a zlo, 

měl by ukázat, co má v paměti lidí zůstat a co ne. Holocaust je něco, na co bychom zapomínat 

neměli. 

Proto se v semináři dotkneme dějin Ţidů i jejich tradic. Budeme pracovat s beletrií i autentickým 

materiálem. Kromě naukových úkolů se v programu bude vyuţívat i video a audio ukázky, 

tvořivá dramatika i historická psychologie, ostrakismus jako počátek šikany a učení proţitkem. 

 

2. část: Cesty do minulosti: Sousedé 
Seminář přibliţuje problematiku česko–německých vztahů v průběhu deseti století. Tento široký 

záběr můţe být pastí i výhodou. Abychom se nezahltili přemírou faktů, budeme muset vybírat. 

Zároveň se nám při tomto průřezovém pohledu otevřou některé zajímavé souvislosti a vazby. 

Pokusíme se připomenout uzlové body vzájemného souţití, hledat jeho kořeny a přesah. 

Uvidíme, jak pomalu se cesty hledají a jak rychle zarůstají. Zastavíme poutníky z Německa i  

z Čech. Hlavně však nahlédneme, jak toto nelehké téma předat ţákům. 

Metody a formy: práce se slovníkem, didaktické písně, motivace jako podmínka vztahu. 

 

Účastníci obdrţí 2 osvědčení, protoţe budou absolvovat 2 semináře. 

Do poznámky napište, zda budete platit přes "projekt šablony." 
  

Číslo akce: 55179 

Lektor: Mgr. Ivan Bauer 

Termín: 2. 12. 2011 /pátek/ 

Čas: 8.00 - 15.30 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  980,- Kč 

Cena pro ostatní:                       1180,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 2. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 25. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Den pro historiky - 2. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

26 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

 

Korálkování - základy ketlování 
  

 

Účastníci se naučí techniku ketlování, získají zkušenosti, jak pracovat s drátem a šňůrkami 

a vyzkoušejí si výrobu několika sad jednoduchých šperků. 

 

Obsah praktického semináře: 
1. Korálkování - základy ketlování. 

2. Práce s drátem a šňůrkami. 

3. Další techniky - přehled. 

4. Praktická tvorba šperků, návod a postup. 

 

Přineste si s sebou 3 kleště - ketlovací (kulaté špičky), štípací a ploché, nejlépe zúţené. Ostatní 

materiál je v ceně kurzu. 
  

Číslo akce: 55148 

Lektor: Mgr. Martina Kůřilová 

Termín: 7. 12. 2011 /středa/ 

Čas: 14.00 - 17.00 hodin 

Místo: ZŠ Kyjov, Újezd 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  520,-  Kč 

Cena pro ostatní:     630,-  Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 7. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 27. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Závazná přihláška: Korálkování - základy ketlování - 7. 12. 2011 

 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

27 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
 
  

Čtenářský deník a jak na zlepšení čtenářské 

gramotnosti 
Seminář je určen pro učitele 1. i 2. stupně ZŠ. 

 

V roce 1976 vyhlásil Klub mladých čtenářů organizovaný vydavatelstvím Albatros soutěž  

o nejpovedenější čtenářský špalíček, jinak nechvalně známý pod pojmem – čtenářský 

deník.  

V semináři se učitelé seznámí s čtenářsky aktivizující literární interpretací, s pojetím 

čtenářského špalíčku, s osobními zkušenostmi lektorky, jejíž žáci uspěli v albatrovské 

soutěži 3x za sebou. 

 

V semináři budou představeny náměty, jeţ zajímavou interpretací podněcují ţáky k vlastní četbě. 

Všechny nabídnuté náměty mohou být okamţitě pouţity do čtenářského deníku. 

Čtenářský deník jako doposud vyţadovaná forma nesplňuje ony vysoké cíle, které bezesporu 

mohou mít při správné modifikaci zadání, proto se poradíme, jak se čtenářským deníkem 

pracovat "nově". 

Pokusíme se změnit formu deníku, aby podporovala četbu tak, jak by si přáli učitelé, ale i ţáci.  

 

Do poznámek napište, zda budete platit přes projekt "šablony". 
 

 Číslo akce: 55168 

Lektor: Mgr. Blanka Rozehnalová, Ph.D. 

Termín: 7. 12. 2011 /středa/ 

Čas: 13.00 - 17.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  640,- Kč 

Cena pro ostatní:     770,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 7. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 27. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Čtenářský deník a jak na zlepšení čtenářské gramotnosti - 7. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

28 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Základní norma zdravotnických znalostí pro 

pedagogické pracovníky - doškolovací kurz 
  

Cílem kurzu je seznámit účastníky s novinkami v oblasti poskytování první pomoci. Je určen 

všem, kteří prošli základním proškolením v této oblasti. 

 

Teoretická část: 

 změny v oblasti  Kardiopulmonální resuscitace v první pomoci - diagnostika náhlé 

zástavy oběhu, uvolnění dýchacích cest, revize dutiny ústní, dýchání z plic do plic, 

nepřímá srdeční masáţ, 

 specifika Kardiopulmonální resuscitace v první pomoci u dětí, 

 upevnění stávajících znalostí a dovedností v oblasti poskytování PP v těch kategoriích,  

ve kterých nedošlo k obsahovým změnám. 

 

Praktická část: 

 praktické ukázky a prevence, 

 školní lékárničky - vybavení (pro LVVZ, školy v přírodě apod.), 

 v doškolovacím kurzu bude vyuţito metodického materiálu vydaného ČČK Praha 2006 - 

Kardiopulmonální resuscitace v první pomoci. 

 

Ošetření bude prováděno na realisticky namaskovaném znázornění jednotlivých poranění. 

Vezměte si s sebou přezůvky a pohodlné oblečení. 
  

Číslo akce: 55183 

Lektor: Boţena Miklósyová 

Termín: 8. 12. 2011 /čtvrtek/ 

Čas: 13.00 - 17.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  610,- Kč 

Cena pro ostatní:     740,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 8. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 28. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky - 

doškolovací kurz - 8. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově*                            * Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

29 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Inventarizace 

4. část z cyklu ekonomicko-právních seminářů pro vedoucí a ekonomické pracovníky ve 

školství. 
  

 

Účastníci získají komplexní informace z oblasti inventarizace (od legislativy přes směrnice aţ ke 

kontrolnímu systému), budou informováni o nejčastěji se vyskytujících chybách a problémech 

spojených s inventarizací a inventurami. 

 

Témata: 
1. Legislativa. 

2. Směrnice. 

3. Pojmy inventarizace a inventura. 

4. Postup při inventarizaci, příkaz. 

5. Stanovení komisí. 

6. Průběh inventarizace. 

7. Vyhodnocení a ukončení. 

8. Vypořádání přebytků a mank, stanovení opatření. 

9. Zjištění opatření k ochraně majetku, dohody o hmotné odpovědnosti, pojištění. 

10. Oceňování majetku. 

11. Investiční fond, jeho tvorba a čerpání. 

12. Odpisování dlouhodobého majetku. 
  

Číslo akce: 55152 

Lektor: JUDr. Zuzana Machalová 

Termín: 9. 12. 2011 /pátek/ 

Čas: 8.00 - 12.00 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

 

Cena pro pracovníky škol a školských zařízení:   600,- Kč 

Cena pro ostatní:    720,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 9. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 30. 11. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Inventarizace - 9. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově* 

* Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

30 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
  

Modely problémového chování a možnosti jeho řešení 

Kurz je určen učitelům 1. a 2. stupně ZŠ. 

 

Účastníci: 
* si rozšíří kompetence v oblasti řešení nejčastějších poruch chování dětí školního věku, 

* seznámí se s různými pohledy na problémové chování dětí v ZŠ,  

* rozšíří si odborné kompetence v oblasti jejich řešení, 

* poznají nejčastější formy poruch chování školního věku (emoční poruchy, rodinně podmíněné 

   poruchy chování, neurotické rysy, záškoláctví, lhaní, nekázeň, vulgarismy, podvody, agrese,  

* seznámí se s hlavními zásadami práce s dětmi s ADHD, 

* formou workshopu budou účastníci řešit modelové situace problémového chování.   

Témata: 

 Poruchy chování dětského věku. 

o Psychologicky podmíněné poruchy chování. 

o Rodinně podmíněné poruchy chování. 

o Emoční poruchy, úzkosti, strachy. 

o Neurotické rysy. 

 Syndromy ADHD, ADD, ODD. 

o Zásady práce s dětmi s LMD. 

o Korekce neţádoucího chování - impulzivita,poruchy pozornosti,emoční labilita. 

 Hlavní zásady práce s dětmi s poruchami chování. 

 Modelové situace problémového chování a jejich řešení /záškoláctví, podvody, lhaní, 

krádeţe, agrese, agresivita, vulgarismy, posmívání/. 

 

Číslo akce: 55176 

Lektor: Mgr. Renata Abrahamová 

Termín: 12. 12. 2011 /pondělí/ 

Čas: 8.00 - 14.45 hodin 

Místo: SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště Hodonín 

Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  770,- Kč 

Cena pro ostatní:     930,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 12. 12. 2011. 
Přihlašujte se poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nejpozději 

do 2. 12. 2011. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Závazná přihláška: Modely problémového chování a moţnosti jeho řešení - 12. 12. 2011 

 

Titul, jméno a příjmení: ______________________________     Datum narození: __________ 

Škola: _____________________________________ telefon/e-mail: ______________________ 

Souhlasím, aby tyto údaje byly pouţity k evidenci mé účasti na vzdělávací akci organizované Střediskem sluţeb školám a 

Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno. 

Podpis účastníka:    Razítko a podpis ředitele: 

 Platba:   fakturou*      hotově*                                     * Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

31 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 
 

Základní lyžařský kurz 
pro instruktory školního lyžování 

                                                                  
Součástí kurzu je teoreticko-metodická část zakončená testem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

V praktické části bude také specializovaná průprava v carvingovém lyžování. 

 

Číslo akce:  55184 

Termín:  4. – 7. ledna 2012 (středa - sobota)  
Místo konání: Skipark Filipovice, Jeseníky 
Ubytování:   Hotel Stará Pošta  

Stravování:          plná penze 

Cena:  5 300,- Kč 

Cena zahrnuje:  dopravu (800,- Kč), pojištění (30,- Kč), kurzovné (1 770,- Kč),  

                                           ubytování s plnou penzí (2 700,- Kč)  

Cena nezahrnuje:  permanentky 

 

Storno podmínky: V případě nedostatečných sněhových podmínek bude dán náhradní  

                                            termín kurzu. Přihlášení účastníci budou respektovat tento  

                                            náhradní termín nebo zaplatí 100% storno poplatek celého kurzu.

  
Poznámka: 

 Účastníkům kurzu bude po absolvování teoretické i praktické části vystaven průkaz a osvědčení, který 

má platnost 5 let. Proto je třeba nejpozději do 30. 11. 2011 zaslat na naši adresu 1 fotografii (velikost 

jako na občanský průkaz), z rubu čitelně označenou příjmením. 

 Budou-li volná místa, mohou je obsadit i zájemci z řad dospělých, kteří zaplatí náklady bez kurzovného. 

 Bližší informace o odjezdu autobusu budou přihlášeným zájemcům zaslány v průběhu prosince na Vaši 

uvedenou e-mailovou adresu. 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 4. 1. 2012    

Přihlašujte se poštou nebo na www.ssshodonin.cz /vzdělávací akce nejpozději do 15. 11. 2011.                     

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: Základní lyţařský kurz pro instruktory školního lyţování  - 4. –  7. 1. 2012 
 

Titul, jméno a příjmení: …………………………………………Datum narození: ….…………   
 

Škola: .……………………………………………….telefon/e-mail: …….……………………  
 

Bydliště: ……………………………………………………………….     odesílám 1 fotografii  

 

Souhlasím s tím, aby tyto údaje byly použity k evidenci mé účasti na akreditovaném kurzu při SSŠ a 

Zařízení pro DVPP Brno a byly poskytnuty ke komplexnímu cestovnímu pojištění u ČP. 

Souhlasím se storno podmínkami. 

 

Podpis účastníka:   Razítko a podpis ředitele: 

 
Platba:   fakturou*      hotově*                  * Nehodící se škrtněte.

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

32 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 

Doškolovací lyžařský kurz 
pro instruktory školního lyžování 

 

Součástí kurzu je teoreticko-metodická část s rozborem videoukázek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

V praktické části bude také specializovaná doškolovací průprava v carvingovém lyžování. 

 

Číslo akce:  55185 

Termín:  4. – 7. ledna 2012 (středa - sobota)  
Místo konání: Skipark Filipovice, Jeseníky 
Ubytování:   Hotel Stará Pošta  

Stravování:         plná penze 

Cena:  5 300,- Kč 

Cena zahrnuje:  dopravu (800,- Kč), pojištění (30,- Kč), kurzovné (1 770,- Kč),  

                                           ubytování s plnou penzí (2 700,- Kč)  

Cena nezahrnuje:  permanentky 

 

Storno podmínky: V případě nedostatečných sněhových podmínek bude dán náhradní  

                                            termín kurzu. Přihlášení účastníci budou respektovat tento  

                                            náhradní termín nebo zaplatí 100% storno poplatek celého kurzu. 
Poznámka: 

 Účastníkům kurzu bude po absolvování teoretické i praktické části vystaven průkaz a osvědčení, který 

má platnost 5 let. Proto je třeba nejpozději do 30. 11. 2011 zaslat na naši adresu 1 fotografii (velikost 

jako na občanský průkaz), z rubu čitelně označenou příjmením. 

 Budou-li volná místa, mohou je obsadit i zájemci z řad dospělých, kteří zaplatí náklady bez kurzovného. 

 Bližší informace o odjezdu autobusu budou přihlášeným zájemcům zaslány v průběhu prosince na Vaši 

uvedenou e-mailovou adresu. 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 4. 1. 2012    

Přihlašujte se poštou nebo na www.ssshodonin.cz /vzdělávací akce nejpozději do 15. 11. 2011.                     

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: Doškolovací lyţ. kurz pro instruktory školního lyţování - 4. –  7. 1. 2012 
 

Titul, jméno a příjmení: …………………………………………Datum narození: ….…………   
 

Škola: .……………………………………………….telefon/e-mail: …….……………………  
 

Bydliště: ……………………………………………………………….     odesílám 1 fotografii  

 

Souhlasím s tím, aby tyto údaje byly použity k evidenci mé účasti na akreditovaném kurzu při SSŠ a 

Zařízení pro DVPP Brno a byly poskytnuty ke komplexnímu cestovnímu pojištění u ČP. 

Souhlasím se storno podmínkami. 

 

Podpis účastníka:   Razítko a podpis ředitele: 
 

 

 
Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte. 

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

33 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 

 

Základní kurz pro instruktory školního snowboardingu 
(pro začátečníky i pokročilé) 

 

Cílem kurzu je získat kvalifikaci instruktor školního snowboardingu, bez níž nelze využívat 

snowboarding na LVVZ.  

 

Číslo akce:  55186 

Termín:  4. – 7. ledna 2012 (středa - sobota)  
Místo konání: Skipark Filipovice, Jeseníky 
Ubytování:   Hotel Stará Pošta  

Stravování:         plná penze 

Cena:  5 300,- Kč 

Cena zahrnuje:  dopravu (800,- Kč), pojištění (30,- Kč), kurzovné (1 770,- Kč),  

                                           ubytování s plnou penzí (2 700,- Kč)  

Cena nezahrnuje:  permanentky 

 

Storno podmínky: V případě nedostatečných sněhových podmínek bude dán náhradní  

                                            termín kurzu. Přihlášení účastníci budou respektovat tento  

                                            náhradní termín nebo zaplatí 100% storno poplatek celého kurzu. 
 

Poznámka: 

 Účastníkům kurzu bude po absolvování teoretické i praktické části vystaven průkaz a osvědčení, který 

má platnost 5 let. Proto je třeba nejpozději do 30. 11. 2011 zaslat na naši adresu 1 fotografii (velikost 

jako na občanský průkaz), z rubu čitelně označenou příjmením. 

 Budou-li volná místa, mohou je obsadit i zájemci z řad dospělých, kteří zaplatí náklady bez kurzovného. 

 Bližší informace o odjezdu autobusu budou přihlášeným zájemcům zaslány v průběhu prosince na Vaši 

uvedenou e-mailovou adresu. 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 4. 1. 2012    

Přihlašujte se poštou nebo na www.ssshodonin.cz /vzdělávací akce nejpozději do 15. 11. 2011.                     

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: Základní kurz pro instruktory školního snowboardingu - 4. –  7. 1. 2012 
 

Titul, jméno a příjmení: …………………………………………Datum narození: ….…………   
 

Škola: .……………………………………………….telefon/e-mail: …….……………………  
 

Bydliště: ……………………………………………………………….     odesílám 1 fotografii  

 

Souhlasím s tím, aby tyto údaje byly použity k evidenci mé účasti na akreditovaném kurzu při SSŠ a 

Zařízení pro DVPP Brno a byly poskytnuty ke komplexnímu cestovnímu pojištění u ČP. 

Souhlasím se storno podmínkami. 

 

Podpis účastníka:   Razítko a podpis ředitele: 
 

Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte. 

http://www.ssshodonin.cz/


listopad 2011              
Středisko sluţeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín, tel.: 518 353 295, 518 344 569 info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

 

34 

 

akreditace č. j.: 28 574/2011-25-750 

Doškolovací kurz 

pro instruktory školního snowboardingu 
 

Cílem kurzu je prodlouţit kvalifikaci „Instruktor školního snowboardingu“, bez níţ nelze vyuţívat 

snowboarding na LVVZ ani ve volném čase, aktualizovat a prohloubit vědomosti a dovednosti 

pedagogických pracovníků v oblasti organizace a výuky jízdy na snowboardu. 
 

Číslo akce:  55187 

Termín:  4. – 7. ledna 2012 (středa - sobota)  
Místo konání: Skipark Filipovice, Jeseníky 
Ubytování:   Hotel Stará Pošta  

Stravování:         plná penze 

Cena:  5 300,- Kč 

Cena zahrnuje:  dopravu (800,- Kč), pojištění (30,- Kč), kurzovné (1 770,- Kč),  

                                           ubytování s plnou penzí (2 700,- Kč)  

Cena nezahrnuje:  permanentky 

 
Storno podmínky: V případě nedostatečných sněhových podmínek bude dán náhradní  

                                               termín kurzu. Přihlášení účastníci budou respektovat tento  

                                               náhradní termín nebo zaplatí 100% storno poplatek celého kurzu. 
 

Poznámka: 

 Účastníkům kurzu bude po absolvování teoretické i praktické části vystaven průkaz a osvědčení, který 

má platnost 5 let. Proto je třeba nejpozději do 30. 11. 2011 zaslat na naši adresu 1 fotografii (velikost 

jako na občanský průkaz), z rubu čitelně označenou příjmením. 

 Budou-li volná místa, mohou je obsadit i zájemci z řad dospělých, kteří zaplatí náklady bez kurzovného. 

 Bližší informace o odjezdu autobusu budou přihlášeným zájemcům zaslány v průběhu prosince na Vaši 

uvedenou e-mailovou adresu. 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 4. 1. 2012    

Přihlašujte se poštou nebo na www.ssshodonin.cz /vzdělávací akce nejpozději do 15. 11. 2011.                     

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: Doškolovací kurz pro instruktory školního snowboardingu - 4. –  7. 1. 2012 
 

Titul, jméno a příjmení: …………………………………………Datum narození: ….…………   
 

Škola: .……………………………………………….telefon/e-mail: …….……………………  
 

Bydliště: ……………………………………………………………….     odesílám 1 fotografii  

Souhlasím s tím, aby tyto údaje byly použity k evidenci mé účasti na akreditovaném kurzu při SSŠ a 

Zařízení pro DVPP Brno a byly poskytnuty ke komplexnímu cestovnímu pojištění u ČP. 

Souhlasím se storno podmínkami. 
 

 

Podpis účastníka:   Razítko a podpis ředitele: 
 

Platba:   fakturou*      hotově* 
* Nehodící se škrtněte. 

 

 

http://www.ssshodonin.cz/

